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Jumlah Penduduk Kabupaten Purwakarta Berdasarkan Status Perkawinan Data DKB Semester Il Tahun 2023 Kabupaten Purwakarta

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama kabupaten

kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

NEIQERIES

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

Kecamatan

PURWAKARTA

CAMPAKA

JATILUHUR

PLERED

SUKATANI

DARANGDAN

MANIIS

TEGALWARU

WANAYASA

PASAWAHAN

BOJONG

85,829

22,226

34,218

40,271

37,257

32,437

17,676

24,183

19,886

21,905

25,077

85,146

26,708

36,872

40,560

39,099

35,821

18,265

28,537

21,587

24,816

26,368

4,240

1,146

1,831

1,865

1,747

1,603

688

1058

1002

1,332

1063

8,859

2,140

3,337

4,087

3,619

3,865

1,502

2,307

2,323

2,552

2,546



12

13

14

15

16

17

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

INET
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kodekabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama kabupaten

kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

NEMERIMES

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

DUSDUKCAPIL

Kecamatan

BABAKANCIKAO

BUNGURSARI

CIBATU

SUKASARI

PONDOKSALAM

KIARAPEDES

27,130

27,156

13,145

8,098

13,438

12,252

31,027

31,334

17,646

9,182

16,323

15,103

1,448

1,206

845

188

838

742

2,396

2,468

1,467

698

1,586

1,596

Sumber : Dinas Kependudukan dan Pencataan Sipil



